
Uchwała Nr XXXVI/290/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

 

           w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/416/2010 Rady Miejskiej w Krobi                                

z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań 

finansowych  z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 94 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LI/416/2010 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 8 czerwca 2010 r.                  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia 

wekslowego w § 1 wprowadza się następującą zmianę: 
- uchyla się ust. 3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

 

Uchwały Nr XXXVI/290/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

 z dnia 26 czerwca 2013 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/416/2010 Rady Miejskiej w Krobi                                
z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań                           

finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego 
 

 

Przedkładam projekt zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego Międzygminnemu 

Związkowi Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach Wielkich na pożyczkę 

zaciąganą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                 

w Poznaniu na realizację Projektu „Systemy kanalizacji zbiorczych aglomeracji gmin 

Kobylin-Krobia-Pogorzela” – Zadania nr 2, 3, 4 etap II część 2, 5, 6, 7, 9.   

 

W uchwale z 2010 r, jak również w uchwale zmieniającej podjętej na poprzedniej sesji 

Rady Miejskiej w Krobi dokonano zapisu związanego z upoważnieniem Burmistrza do 

zaciągnięcia zobowiązania. Zapis ten w ocenie Regionalnej Izby Obrachunkowej                 

w Poznaniu jest błędny, ponieważ upoważnienie takie wynika wprost z przepisów 

ustawowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządził: Damian Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


